
Zarządzenie Nr 252/2019 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 24 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie: akceptacji znowelizowanego statutu Fundacji "Agencja Regionalnego 

Monitoringu Atmosfery Aglomeracji Gdańskiej". 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.506),  
 
 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 
 

§1 
 
Akceptuje nowy statut Fundacji Agencja Regionalnego Monitoringu Atmosfery Aglomeracji 
Gdańskiej (ARMAAG), przyjęty Uchwałą Nr 102/VIII/2019 Rady Nadzorczej Fundacji z dnia 15 
lipca 2019 r.  
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    

                              

 

Prezydent Miasta 

 
Mirosław Pobłocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
sporządziła: Ewa Banaszak 

zgodnie z projektem z dnia 24.07.2019 r. 


